@ 630 (Kemnitz ») Werder (Havel), Stadtrandsiedlung » Bahnhof » Werderpark

[\3\ Baufahrplan gultig vom 03.02.2025 bis 07.02.2025

@ 630

Montag-Freitag

@ 630

Werder (Havel), Rosenstr. ab 5.24 6.04 6.44 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04
-Hans-Sachs-Str. 5.26 6.06 6.46 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06
-Kesselgrundstr. 5.27 6.07 6.47 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07
-Phdbener Str. 5.28 6.08 6.48 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08
Werder (Havel), Bahnhof an 5.29 6.09 6.49 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09
RET1 nach Berlin, Potsdam ab 538 6.20 7.03 7.20 8.20 9.2010.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20
RE1 nach Brandenburg a.d.H. _ab 540 6.21 7.00 7.21 8.21 9.2110.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21
RE1 von Berlin, Potsdam an 7.02 8.02 9.02 10.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02

Werder (Havel), Bahnhof ab 6.10 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
-Friedrichshdhe 6.12 7.12 8.12 9.1210.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
-Marienweg 6.12 712 8.12 9.1210.12 11.1212.12 13.12 14.1215.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
-Bismarckhdhe 6.14 7.14 8.14 9.1410.1411.1412.14 13.14 14.14 15,14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
Werder (Havel), Post 6.15 7.15 8.15 9.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15

-Am Gutshof 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16
-Wachtelburg 6.17 7.17 8.17 9.17 1017 11.17 1217 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
-Strengbriicke 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
-Obstziichterstr. 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
Werder (Havel), Werderpark an 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

3. Feb-7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026



@ 630 Werder (Havel), Werderpark » Bahnhof » Stadtrandsiedlung (> Kemnitz)

[\3\ Baufahrplan gultig vom 03.02.2025 bis 07.02.2025

@ 630

Montag-Freitag

Werder (Havel), Werderpark ab 6.38 7.23 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38
-Obstziichterstr. 6.39 7.24 8.39 9.3910.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39
-Strengbriicke 6.40 7.25 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40
-Wachtelburg 6.41 7.26 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41
-Am Gutshof 6.42 7.27 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42
Werder (Havel), Post 6.44 7.29 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44
-Bismarckhdhe 6.44 7.29 8.44 9.4410.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44
-Marienweg 6.45 7.30 8.45 9.4510.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45
-Friedrichshohe 6.47 7.32 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47
Werder (Havel), Bahnhof an 6.48 7.33 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
RE1 nach Berlin, Potsdam ab 7.00 7.38 9.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00

RE1 von Berlin, Potsdam an 6.20 6.39 7.20 839 9.3910.3911.3912.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39
RE1 von Brandenburg a.d.H.  an 6.19 6.37 8.37 9.3710.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37
Werder (Havel), Bahnhof ab 6.29 6.49 7.34 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49
-Phdbener Str. 6.30 6.50 7.35 850 9.5010.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50
-Kesselgrundstr. 6.32 6.52 7.37 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52
-Hans-Sachs-Str. 6.33 6.53 7.38 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53
Werder (Havel), Rosenstr. 6.34 6.54 7.39 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

3. Feb-7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026

@ 630





